ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района
30.01.2018 г.   № 14
О
внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.06.2012 г. № 106 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об объявлении несовершеннолетнего, достигшего возраста 16 лет, полностью дееспособным (эмансипированным) с согласия обоих родителей, усыновителей, попечителей»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 18.06.2012 г. № 106 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения об объявлении несовершеннолетнего, достигшего возраста 16 лет, полностью дееспособным (эмансипированным) с согласия обоих родителей, усыновителей, попечителей» (далее Регламент) следующие изменения:
- 1.1. абзацы 6,8 пункта 13 Регламента отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района Н.В. Терехова.
Глава Москаленского

муниципального района

                 А.Я. Гейнц

Согласовано: Терехов Н.В.

Ковтунов С.Л.

Исп. Шилаева Т.А.